1

PORTARIA Nº 22, DE 12 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de Pregoeiro e equipe de apoio
e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CISNORJE/SAMU – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
REDE DE URGÊNCIA NORDESTE E JEQUITINHONHA NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE.

Art. 1º. Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade Pregão, no âmbito
do CISNORJE:

 JULIO CÉSAR MIRANDA SOARES

Art. 2º. Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio, em licitações na
modalidade Pregão, no âmbito do CISNORJE, os servidores:

 BARBARA HELLEM NUNES DO NASCIMENTO

 RAQUEL ESTEVES RIBEIRO

 IANNY KANT SILVA DE ANDRADE

Parágrafo único – Os membros da Equipe de Apoio que atuarão no certame serão, sempre,
em um mínimo de 02 (dois) integrantes.

Art. 3º. O Pregoeiro fica autorizado a convocar, além dos membros da Equipe de Apoio, a
depender da especificidade técnica do objeto ou da documentação apresentada, outros
servidores técnicos da área, para auxiliar na análise das propostas e documentos.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade de 01 (um) ano,
revogando as disposições em contrário.

Teófilo Otoni, 12 de junho de 2023.